ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH BÌNH ĐỊNH          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-VX     Bình Định, ngày       tháng      năm 2021
Về việc tiếp tục triển khai

tiêm vắc xin phòng COVID-

19 trên địa bàn tỉnh.

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện chỉ đạo của Bộ Y tế tại Công điện số 1675/CĐ-BYT ngày

28/9/2021 về việc triển khai tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19, Chủ tịch

UBND tỉnh giao Giám đốc Sở Y tế, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố

triển khai thực hiện các nội dung sau:

 1. Tiếp tục chỉ đạo các đơn vị y tế và các đơn vị liên quan khẩn trương tiêm

chủng bao phủ cho toàn bộ đối tượng từ 18 tuổi trở lên, tiêm mũi 2 cho những

người đã tiêm mũi 1 đủ thời gian (ưu tiên cho các đối tượng từ 50 tuổi trở lên)

đảm bảo an toàn, hiệu quả.

2. Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, UBND các huyện,

thị xã, thành phố lập kế hoạch tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ em từ 12

đến 17 tuổi theo lộ trình đã được Bộ Y tế hướng dẫn tại Công văn số 8688/BYT-

DP ngày 14/10/2021; căn cứ vào tình hình dịnh COVID-19 tại địa phương và

nguồn cung ứng vắc xin để tổ chức tiêm chủng cho trẻ em từ 12 đến 17 tuổi theo

đúng hướng dẫn của Bộ Y tế.

Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị, địa phương liên

quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- TTYT KSBT tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

      Lâm Hải Giang

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-25T10:03:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T11:05:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-25T14:48:28+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-25T15:17:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-25T15:17:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-25T15:17:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-25T15:17:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!